地下车库租赁合同协议书
出租方(以下简称甲方)：
地址：
联系电话：
身份证号：
承租方(以下简称乙方)：
地址：
联系电话：
身份证号：
为明确责任，恪守信用，甲乙双方协商一致，自愿签订本合同，愿共同遵守。内容如下：
第一条甲方将呼和浩特市路(街)小区号、号车位出租给乙方。
第二条租车位期限为年，即自年月日起，至____年月日止。
第三条租金为每月人民币元(大写)。合同一经签订，乙方以现金方式支付甲方，年付。甲方开具收条。
第四条甲方于付款当日将车位交付乙方使用。
第五条租赁期间，乙方应正常使用并爱护车位。因乙方使用不当造成车位设施(包括地面、停车挡管、停车锁等一切相关设备)的损坏由乙方承担维修或赔偿。
第六条本合同有效期届满，乙方需继续租用车位的，应于有效期届满之日前一个月向甲方提出续租要求。甲乙双方就续租达成协议的，应重新订立合同。
第七条本合同终止，乙方应于终止当日将车位归还甲方，并保证设施的完好，同时结清应当由乙方承担的各项费用。乙方逾期不返还的，甲方可追究其违约责任。
第八条本合同二页，一式二份,甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。
甲方(签章)：乙方(签章)：
_____年_____月_____日_____年_____月_____日